
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про підготовку та  відзначення 229 –ї річниці  

заснування міста Біляївка 

 

Керуючись пунктом 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно ст. 36 Закону України «Про автомобільні 

дороги», з метою реалізації Програми розвитку культури та туризму у 

Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням 

сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 24.12.2015 року, рішення 

виконкому №202 від 11 грудня 2017 року «Про затвердження на 2018 рік 

плану заходів, спрямованих на реалізацію Програми розвитку культури та 

туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки» виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити заходи  з нагоди святкування 229 - ї річниці з  заснування міста 

Біляївка (додаток 1). 

 

2. Нагородити Почесними відзнаками Біляївської міської ради:  

 

2.1. Нагородити Почесною відзнакою «За активну громадську 

діяльність» – за активну участь у суспільно-громадському житті міста, за 

організацію молодіжного та дитячого дозвілля, учать у громадських 

проектах: 

-Молодіжну раду при Біляївській міській раді; 

-Кошовенко Аллу Анатоліївну, викладача Біляївської музичної школи 

2.2. Нагородити Почесною відзнакою «Золоте серце»                                      

за гуманність, людинолюбство, чуйність та турботу за людей похилого віку у 

громаді: 

-Андреєву Надію Миколаївну, директора територіального центру 

соціального обслуговування. 

 

2.3. Нагородити Почесною відзнакою «Творча особистість року» : 

-Цуркана Івана Олександровича, актора Одеського лялькового театру 

-Красновську Марину Юріївну, викладача класу скрипки Біляївської 

дитячої музичної школи. 

2.4. Нагородити Почесною відзнакою «Інвестиція року»: 

-Олійника Валерія Володимировича, підприємця. 

2.5. У номінації «Юний талант міста»: 

 Гриценко Іллю, учня Біляївської дитячої музичної школи; 

Яцук Валерію, ученицю Біляївської дитячої музичної школи. 



3.КП «Наш дім» (Тьоса О.І.) забезпечити обмеження дорожнього руху 

транспорту під час проведення масових заходів відповідно до додатку 3. 

 

4.Біляївському відділу поліції ГУНП в Одеській області (Мельник С.В.) 

забезпечити в межах визначених повноважень публічний порядок  під час 

проведення затверджених заходів  та  безпеку руху під час проведення 

масових заходів відповідно до додатків 2 і 3.  

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 178 від 13 вересня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 

№ 178 від 13 вересня 2018 року 

 

ПЛАН 

заходів  з  нагоди 229-ї річниці з Дня заснування  м. Біляївка 
 

№ Дата та час 

проведення 

заходи 

Назва заходу Місце 

проведення 

Виконавець 

1 15, 22 

вересня 

06.00 до 

14.00 

Сільськогосподарський 

ярмарок 

Центральна 

площа 

Денисюк Х.В 

Нечитайло А.І. 

2 23 вересня 

16.00 до 

21.00 

Спортивно-ігрова 

програма  «Кмітливий 

турист»» присвячена 

всесвітньому Дню 

туризму та Дню міста 

Туристичний 

візит – центр 

«Дністер» 

Богаченко 

М.С. 

Нечитайло А.І. 

3 26 вересня 

17.30 до 

22.00 

Розважальна музична 

програма«Ретро FM. 

Біляївка 80-х 

років».Дискотека 80 –х 

під відкритим небом 

Районний 

Будинок 

культури 

Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

4 28 вересня 

17.30 до 

21.30 

Урочиста 

церемонія«VivaБіляївка 

– 2018» 

Районний 

Будинок 

культури 

Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

29 вересня 2018 року 

5 13.00-13.30 Реєстрація  та зустріч 

гостей. Формування 

колони 

Біляївська 

міська рада 

Борисенко Л.В. 

7 13.30 до 14.0 Урочиста хода установ, 

організацій та закладів 

міста  Парад наречених 

«Біла лілія» 

 

Від 

проспекту 

Незалежності 

до 

центральної 

площі 

Чорний М.А. 

Гончаренко 

Н.А. 

Семенченко 

Н.О. 

10 14.00 до 

15.00 

 

Урочистий 

мітинг.Підписання 

меморандуму про 

приєднання до 

ініціативи ЮНІСЕФ 

«Громада ,дружня до 

дітей та молоді». 

Центральна 

площа 

Чорний М.А. 

Нечитайло А.І. 

Ракова В.В. 



Парад дітей громади, 

Парад дитячих візочків 

11 15.00 до 

19.00 

Фестиваль-ярмарок 

випічки та народно-

ужиткового мистецтва 

«Біла лілія»  

Святковий концерт 

Караоке біля Будинку 

культури 

Площа поряд 

РБК 

Рогачко А.В. 

Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

13 19.00 до 

22.00 

Концерт зірок 

української естради. 

Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

14 22.00 Салют Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

15 22.00 до 

00.00 

Святкова дискотека Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                                   Гончаренко Н.А. 

 



 

Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету 

№ 178 від 13 вересня 2018 року. 

 

Заходи, 

що потребують забезпечення публічного порядку 

 

1 21 вересня 

14.00 

День партизанської 

слави 

Забезпечення 

публічного 

порядку 

м. Біляївка, 

Памятник 

партизанської 

слави  

2 15, 22 

вересня 

06.00 до 

14.00 

Сільськогосподарський 

ярмарок 

Забезпечення 

публічного 

порядку 

м. Біляївка, 

  Центральна 

площа 

3 23 вересня 

16.00 до 

21.00 

Спортивно-ігрова 

програма  «Кмітливий 

турист»» присвячена 

всесвітньому Дню 

туризму та Дню міста 

Забезпечення 

публічного 

порядку 

Площа за 

туристичним 

візит – центром 

«Дністер» 

4 26 вересня 

17.30 до 

22.00 

Розважальна музична  

програма «Ретро FM. 

Біляївка 80-х 

років».Дискотека 80 –

хпід відкритим небом 

Забезпечення 

публічного 

порядку 

Районний 

Будинок 

культури 

5 28 вересня 

17.30 до 

21.30 

Урочиста 

церемонія«VivaБіляївка 

– 2018» 

Забезпечення 

публічного 

порядку 

Районний 

Будинок 

культури 

29 вересня 2018 року 

5 13.00-

13.30 

Реєстрація  та зустріч 

гостей. Формування 

колони 

Біляївська 

міська рада 

Борисенко Л.В. 

7 13.30 до 

14.0 

Урочиста хода установ, 

організацій та закладів 

міста  Парад наречених 

«Біла лілія» 

 

Від проспекту 

Незалежності 

до центральної 

площі 

Чорний М.А. 

Гончаренко Н.А. 

Семенченко Н.О. 

10 14.00 до 

15.00 

 

Урочистий 

мітинг.Підписання 

меморандуму про 

приєднання до 

ініціативи ЮНІСЕФ 

Центральна 

площа 

Чорний М.А. 

Нечитайло А.І. 

Ракова В.В. 



«Громада ,дружня до 

дітей та молоді». 

Парад дітей громади, 

Парад дитячих візочків 

11 15.00 до 

19.00 

Фестиваль-ярмарок 

випічки та народно-

ужиткового мистецтва 

«Біла лілія»  

Святковий концерт 

Караоке біля Будинку 

культури 

Площа поряд 

РБК 

Рогачко А.В. 

Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

13 19.00 до 

22.00 

Концерт зірок 

української естради. 

Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

14 22.00 Салют Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

15 22.00 до 

00.00 

Святкова дискотека Центральна 

площа 
Нечитайло А.І. 

Бондар М.С. 

                                                                                        

 

 
 

Заступник міського голови                                                   Гончаренко Н.А. 

 



 

 

  Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету 

№ 178 від 13 вересня 2018 року. 

 

Заходи, 

що потребують обмеження руху транспорту та забезпечення 

безпеки руху. 

 

1 Дата Захід  

Місце проведення 

2 21 вересня 

14.00 

День партизанської слави  

Памятник партизанської слави  

3 15, 22 

вересня 

06.00 до 

14.00 

Сільськогосподарський 

ярмарок 

Центральної площа біля ринку. 

 

4  29 вересня 

13.00 до 

24.00 

Святкування з нагоди 

229 – ї річниці Дня 

заснування м. Біляївки 

-Центральна площа 

міста.Перекриття: 

-по вул. Костіна від ЗОШ №1 у 

напрямку центральної площі; 

 - перехрестя вулиць Суворова та 

Отамана Головатого; 

 - перехрестя вул.Успенська і 

пр.Незалежності (на виїзді від 

міської ради); 

 - біля автостанції за 

центральною площею. 

 

  

 

 

Заступник міського голови                                                   Гончаренко Н.А. 


